
Carl-Zeiss-Strasse 5
D-89231 Neu-Ulm

Telefon (0731) 7075-0
Telefax (0731) 7075-599

www.theodor-maier.de

   Telefon  Fax E-Mail
  0731- 0731- 

Zentrale Heike Voxbrunner 7075-0 7075-599 info@theodor-maier.de

GE S CH Ä F T S L EI T UNG UND B UCHH A LT UNG

Geschäftsführung Robert Liebl 7075-260 7075-521 robert.liebl@theodor-maier.de
Buchhaltungsleitung Udo Kleber 7075-203 7075-522 udo.kleber@theodor-maier.de
Buchhaltung Silvia Villirillo 7075-242 7075-523 silvia.villirillo@theodor-maier.de

V ER T RIEB UND BER AT UNG EL EK T RO + S T EUERUNG S T ECHNIK

Bereichsleitung Wolfgang Guther 7075-352 7075-599 wolfgang.guther@theodor-maier.de
Vertrieb Peter Amesöder 7075-351 7075-599 peter.amesoeder@theodor-maier.de
Vertrieb Paolo Giovante 7075-393 7075-599 paolo.giovante@theodor-maier.de
Vertrieb Ilhan Günes 7075-421 7075-599 ilhan.guenes@theodor-maier.de
Vertrieb Harald Hargesheimer 7075-354 7075-599 harald.hargesheimer@theodor-maier.de
Vertrieb Walter Schnobrich 7075-355 7075-599 walter.schnobrich@theodor-maier.de
Außendienst Walter Lenz 7075-392 7075-599 walter.lenz@theodor-maier.de
  0175-7208630

V ER T RIEB UND BER AT UNG L ICH T, S M A R T BUIL DING + INDUS T RIE A U T OM AT ION

Technischer ID+AD Alexander Günther 7075-394 7075-599 alex.guenther@theodor-maier.de 
Technischer ID+AD Marc Weisser 7075-265 7075-599 marc.weisser@theodor-maier.de 
Telefon-Beratung + Verkauf Jan Kleber 7075-516 7075-599 jan.kleber@theodor-maier.de

V ER T RIEB UND BER AT UNG REGENER AT I V E ENERGIEN

Vertrieb Paolo Giovante 7075-393 7075-599 paolo.giovante@theodor-maier.de
Vertrieb Walter Schnobrich 7075-355 7075-599 walter.schnobrich@theodor-maier.de
Technischer ID+AD Marc Weisser 7075-265 7075-599 marc.weisser@theodor-maier.de

V ERK A UF UND BER AT UNG K Ä LT E + K L IM A

Vertrieb Paolo Giovante 7075-393 7075-599 paolo.giovante@theodor-maier.de
Vertrieb Ilhan Günes 7075-421 7075-599 ilhan.guenes@theodor-maier.de

L A GER + WA REN A US G A NG + WA RENEING A NG

Bereichsleitung Joachim Sigg 7075-420 7075-524 joachim.sigg@theodor-maier.de
Warenausgang Hartwig Berger 7075-425 7075-524 hartwig.berger@theodor-maier.de 
Warenausgang Alwin Reymann 7075-427 7075-524 alwin.reymann@theodor-maier.de
Wareneingang Thomas Röscheisen 7075-423 7075-524 thomas.roescheisen@theodor-maier.de

Ihre Durchwahlen 
zu bestem Service

Der schnelle Kontakt 

per WhatsApp 

unter 0171 9916527

N
EU


